Приложение № 4
ДОГОВОР № ___
на оказание платных медицинских услуг

г. ____________________				__________20__г.
Открытое акционерное общество «Томская энергосбытовая компания» (ОАО «Томскэнергосбыт»), именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице генерального директора Андрея Александровича Буздалкина, действующего на основании Устава, с одной стороны и __________________________________________, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице ___________________________________, действующий на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется провести предрейсовый и(или) послерейсовый медицинский осмотр работников Заказчика - водителей транспортных средств в согласованные сторонами сроки по адресу______________________________________, а Заказчик принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями , указанными в разделе 3 настоящего договора .
2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1.Провести предрейсовый и (или) послерейсовый медицинский осмотр водителей транспортных средств в соответствии с действующими нормативно-правовыми документами, регламентирующими вопросы проведения медосмотров в полном объеме.
2.1.2.В последний день отчетного месяца составлять акт выполненных работ и в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять акт выполненных работ и счет-фактуру Заказчику.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1.Обеспечить своевременную явку работников для прохождения медицинского осмотра. Медицинский осмотр проводится ежедневно в согласованное сторонами время.
2.2.2. Предоставить список водителей на проведение предрейсового медосмотра.
2.2.3. Подписать акт сдачи-приемки выполненных работ в течение 3 (трех) календарных дней с момента его предоставления Исполнителем, либо заявить Исполнителю свои мотивированные возражения в письменной форме.
2.2.4. Оплатить стоимость предоставленных услуг в сроки и в сумме, указанные  в разделе 3 настоящего договора
3. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена предрейсового медицинского осмотра 1 человека составляет _____________________, Исполнитель _____________ плательщиком НДС,
Стоимость договора на срок его действия составляет___________ (_______________________________________________) рублей.
Об изменениях стоимости услуги Исполнитель информирует Заказчика не позднее, чем за 1 месяц.
3.2. Расчет за оказанные по настоящему договору услуги, производятся по факту оказания услуг на основании счета-фактуры и акта выполненных работ, предоставленных Исполнителем в течение 10 банковских дней месяца, следующего за отчетным, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
4 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность по настоящему договору в соответствии с действующим гражданским законодательством РФ.
4.2.В случае не поступления оплаты за оказанные Исполнителем услуги в сроки, указанные в п. 3.2. настоящего договора, Исполнитель вправе без письменного предупреждения приостановить исполнение обязанностей по настоящему договору до момента оплаты Заказчиком услуг, а в случае не поступления оплаты в течение последующих 10 дней  вправе оказаться от исполнения настоящего договора в одностороннем порядке без предварительного уведомления.
5.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. К отношениям сторон, неурегулированным настоящим договором, применяются нормы действующего гражданского законодательства Российской Федерации.
5.2. Все изменения, дополнения и приложения к договору должны быть совершены в письменной форме, подписаны надлежащим образом уполномоченными представителями Сторон. Все изменения, приложения и дополнения, составленные в надлежащей форме и в соответствии с условиями настоящего договора, являются его неотъемлемой частью.
5.3.Все споры по настоящему договору решаются путем переговоров, при не достижении согласия споры решаются в Арбитражном Суде Томской области.
5.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

6.ВСТУПЛЕНИЕ ДОГОВОРА В СИЛУ
6.1.Настоящий договор вступает в силу с _______________20__ г. и действует до ___________________г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                     ЗАКАЗЧИК:

	ОАО «Томскэнергосбыт»
634034, Томск, ул. Котовского, 19;
ИНН 7017114680, КПП 701701001;
р/сч.  № 40702810100000008850 в Филиале ГПБ (ОАО) в г. Томске
  к/счет:  № 30101810800000000758

             _____________/_____________                            Генеральный директор _________А.А. Буздалкин
[bookmark: _GoBack]